
 

 
DODATEK Č. 1 

 

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU IZOLAČNÍCH DÝCHACÍCH 
PŘÍSTROJŮ VZDUCHOVÝCH  

číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: MV-71823-15/PO-PSM-2023   

 
 

Článek 1. 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1 

Číslo účtu:  8908-881/0710 

 Kontaktní adresa: Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství  
 Hasičského záchranného sboru ČR 

Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414  
Zastoupené:  Ing. Tomášem Vlašánkem, 

vedoucím oddělením veřejných zakázek GŘ HZS ČR  

Kontaktní osoba:  
  E-mail:   

  Telefon:  

Mobil:    

ID datové schránky: 84taiur 

(dále jen „centrální zadavatel“) na straně jedné 

 
a 
 

Dräger Safety s.r.o. 
 se sídlem:  Obchodní 124, 251 01 Čestlice 

 zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
88292 

 IČO:   26700778 

 DIČ:   CZ26700778 

 Bankovní spojení: Deutsche bank 

 Číslo účtu:  3172200002/7910 

 Zastoupená:  Predragem Gvoićem, jednatelem společnosti 
Právo podepisovat: Mgr. Jan Matucha, Commercial manager, Dräger Safety, s.r.o., na 

základě plné moci 
Kontaktní osoba:  

 E-mail:   

Mobil:   

ID datové schránky:  49nzrww 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

(dále také „smluvní strany). 
 

 

 



 

Tento dodatek se uzavírá na základě změny osoby jednatele a osoby oprávněné k podpisu smluv 
(na základě plné moci) u dodavatele.  

Po vzájemné dohodě se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto DODATKU č. 1 k Rámcové 
dohodě na dodávku izolačních dýchacích přístrojů vzduchových, jehož účelem je změna v Článku 
1. u dodavatele, a to osoby jednatele a osoby oprávněné k podpisu na základě plné moci. 

Článek 2. 
Smluvní strany se dohodly, že osoba zastupující (jednatel) a osoba oprávněná podepisovat na 
základě plné moci (plná moc je přílohou této smlouvy) u dodavatele bude uváděno nově takto: 
Dräger Safety s.r.o. 
 se sídlem:  Obchodní 124, 251 01 Čestlice 
 zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

88292 
 IČO:   26700778 
 DIČ:   CZ26700778 
 Bankovní spojení: Deutsche bank 

 Číslo účtu:  3172200002/7910 
 Zastoupená:  Predragem Gvoićem, jednatelem společnosti 

Právo podepisovat: Mgr. Jan Matucha, Commercial manager, Dräger Safety, s.r.o., 
na základě plné moci 

Kontaktní osoba:  
 E-mail:   

Mobil:   
ID datové schránky:  49nzrww 

Stejným způsobem bude změnen i článek I. v jednotlivých dílčích smlouvách, které budou na 
základě této Rámcové dohody uzavřeny. 

Článek 3. 

1. Tento DODATEK č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel 
bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v 
DODATKU č. 1 v registru smluv, na profilu zadavatele a jeho webových stránkách. Osobní údaje 
smluvních stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů. Zveřejnění tohoto DODATKU č. 1 zajistí centrální zadavatel.  
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem.  
3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento 
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé smluvní 
straně 

Příloha č. 1 – Plná moc 

 

Zástupce centrálního zadavatele 
V Praze, dne Viz el. podpis: 

 
 
 

……………………………………………… 
Ing. Tomáš Vlašánek 

vedoucí oddělení veřejných zakázek  
GŘ HZS ČR  

 Dodavatel 
V Čestlicích dne Viz el. podpis: 
 
 
 
…………………………………………………. 

Mgr. Jan Matucha  
Commercial manager, Dräger Safety, s.r.o., na 

základě plné moci  

 

Ing Tomáš Vlašánek
Digitálně podepsal Ing Tomáš 

Vlašánek 

Datum: 2024.09.20 10:41:29 +02'00' Mgr. Jan Matucha
Digitally signed by Mgr. Jan 

Matucha 

Date: 2024.09.20 11:46:29 +02'00'







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 130384_002624, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Dana Ježková

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Čestlice
Česká pošta, s.p. dne 19.01.2021

135141945-220297-210119083954


